
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 806

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:42:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de periféricos para impressoras para atendimento dos Fundos Municipais: Educação,
Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba-PA.
Resumo:
                                                                                                PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023-PE.
                                                                                              PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
008/2023.
Objeto: Aquisição de periféricos para impressoras para atendimento dos Fundos Municipais:
Educação, Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 30/01/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/806/paquisicao-de-perifericos-para-impressoras-para-atendimento-dos-fundos-municipais-educacao-saude-assistencia-social-e-municipio-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE II Baixar

04/04/2023 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE I Baixar

18/01/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/01/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/01/2023 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

18/01/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/01/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

18/01/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/01/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230132/2023 I. A. M... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 4.691,21 Visualizar

20230131/2023 I. A. M... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 18.136,50 Visualizar

20230130/2023 I. A. M... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 2.165,20 Visualizar

20230129/2023 ELETRON... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 1.894,00 Visualizar

20230128/2023 DISTRIS... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 4.340,00 Visualizar

20230127/2023 DISTRIS... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 2.606,00 Visualizar

20230126/2023 R. N. B... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 10.000,00 Visualizar

20230124/2023 R. N. B... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 2.010,00 Visualizar

20230123/2023 L. A. Q... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 7.826,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07f9d07d85d5baa571a2c2cabf6cbea0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f74ca7daa68658cc9e87cf775b1e6160.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01d4fc2cf993b70430aee90bc3d35f31.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/745f470123c29aba3b7901f03b21d808.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f51ae647c429197ff07c24df9fc1abc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74b8e9222393c5e461f2e70fb40fe771.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a194e3de2aa8542e09d99894f386c97.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b7084e9df5af59a32ea45ae7ca94a99.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f3ead716e056057be50324aeb04e6b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b55ed4469cc8eb3896cf38ff24c706d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62c293334b1c3cb989952b597545841a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7675b6f3fa6d97c9ab36dd6564bae17.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1010
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1012
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/995
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1001
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1000
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/994
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1002
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1011
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/992


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230122/2023 M R DE ... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 11.600,00 Visualizar

20230121/2023 M R DE ... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 1.590,60 Visualizar

20230120/2023 M R DE ... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 16.740,00 Visualizar

20230119/2023 M R DE ... 08/03/2021 08/03/2024 R$ 5.549,00 Visualizar

20230118/2023 ARAÚJO ... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 1.040,00 Visualizar

20230117/2023 ARAÚJO ... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 5.355,00 Visualizar

20230116/2023 ARAÚJO ... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 682,50 Visualizar

20230125/2023 R. N. B... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 25.152,00 Visualizar

20230115/2023 W. M. L... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 87.930,00 Visualizar

20230114/2023 W. M. L... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 7.773,31 Visualizar

20230113/2023 W. M. L... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 107.080,10 Visualizar

20230112/2023 W. M. L... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 18.117,86 Visualizar

20230111/2023 R F SAR... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 15.600,00 Visualizar

20230110/2023 R F SAR... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 40.746,50 Visualizar

20230109/2023 R F SAR... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 730,00 Visualizar

20230108/2023 I. A. M... 08/03/2023 08/03/2024 R$ 20.980,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1007
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1009
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/999
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/991
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1006
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/998
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/990
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/993
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1005
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1008
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/997
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/989
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1004
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/996
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/988
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1003

